Enrique Pacheco Munil (socio con 39.800 participaciones), María Montserrat 

Pacheco Mantilla y Enrique David Pacheco Mantilla (socios con 100 participaciones 

cada uno). El valor de cada participación es de 0.04 centavos de dólar de los Estados 
Unidos de América y el capital suscrito de la compañía es de 1.600.00 (mil 

seiscientos) dólares de los Estados Unidos de América. 

El Secretario manifiesta que al encontrarse presente el cien por ciento del capital 
social pagado de la Compañía y que, de acuerdo con lo previsto en el Art. 238, en 

concordancia con el Art. 119 de la Ley de Compañías, existen los presupuestos